
 

        

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

     

30.04.2025                               с. Ирбейское                                         № 42-331р 

 

О внесении изменений в решение Ирбейского районного Совета депутатов  

от 23.06.2020 № 41-312р «Об утверждении Порядка предоставления  

и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских 

поселений муниципального образования Ирбейский район за содействие 

развитию налогового потенциала» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский 

районный Совет депутатов Красноярского края, РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ирбейского районного Совета депутатов  

от 23.06.2020 № 41-312р «Об утверждении Порядка предоставления  

и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских 

поселений муниципального образования Ирбейский район за содействие 

развитию налогового потенциала» следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 6 приложения к решению изложить  

в следующей редакции: 

«Т� � П� � 42%,». 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической  

и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  

его официального опубликования в периодическом печатном издании 

«Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

             

                                                    

____________ В.В. Анохина 

Глава района  

 

 

                                                                                                                             

_____________ О.В. Леоненко 

 

 


